O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 209/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (17) Tecnologia
Farmacêutica e Tecnologia de Cosméticos torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 005/2024-DFA
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Amanda Aleixo Moreira N/C Eliminado1401512311Ampla

Carine Zuglianello 7.48 Classificado1402752311Ampla

Daniela Cristina de Medeiros Araújo 7.24 Classificado2400492310Ampla

Fernanda Belincanta Borghi Pangoni 7.61 Classificado1801062310Ampla

Hélen Cássia Rosseto N/C Eliminado3003282310Ampla

Jéssica Bassi da Silva de Canini 8.44 Classificado2003882310Ampla

Larissa Sakis Bernardi 7.53 Classificado0801142311Ampla

Michelli Ferrera Dario 6.51 Desclassificado1801562310Ampla

Sabrina Barbosa de Souza Ferreira 5.56 Desclassificado0202532311Ampla

Maringá, 27 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Nelson Yoshio Uesu
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

27/02/2024 14.32.00 Página 1 de 1